PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 6ª REGIÃO
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA TRT6-GP nº 16/2023

Designa membro do Subcomitê Regional
do Sistema Integrado de Gestão
Orçamentária e Financeira da Justiça do
Trabalho (SIGEO-JT) no âmbito do Tribunal
Regional do Trabalho da 6ª Região.

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA 6ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO a Resolução n.º 325, de 11 de fevereiro de 2022, do
Conselho Superior da Justiça do Trabalho, que institui a Política de Governança dos
Colegiados Temáticos da Justiça do Trabalho de primeiro e segundo graus e do próprio
Conselho, notadamente o disposto em seu art. 26, §1º, II;

CONSIDERANDO os termos do Ato TRT6-GP nº 23/2023, que disciplina, no
âmbito do Tribunal Regional do Trabalho da 6ª Região, o Subcomitê Regional do Sistema
Integrado de Gestão Orçamentária e Financeira da Justiça do Trabalho (SIGEO-JT).

RESOLVE:

Art. 1º. Designar o servidor ADILSON SILVA ANDRADE JÚNIOR para compor

o Subcomitê Regional do Sistema Integrado de Gestão Orçamentária e Financeira da Justiça
do Trabalho (SIGEO-JT), na forma do artigo 2º, inciso VI, do Ato TRT6-GP nº 23/2023,
devendo ser representado perante o referido Subcomitê, em suas ausências e
impedimentos legais, pelo servidor RENATO CÉSAR FERRAZ MARCOLINO BEZERRA.

Art. 2º.  Esta Portaria produzirá efeitos a partir da sua publicação.

Dê-se ciência e publique-se.

Recife, 13 de janeiro de 2023.

MARIA CLARA SABOYA A. BERNARDINO
Desembargadora Presidente do TRT 6ª Região

		2023-01-16T14:58:12-0300
	MARIA CLARA SABOYA ALBUQUERQUE BERNARDINO